МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УСТЬ-КАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. УСТЬ-КАДА КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

«#»____ ______________ 202 г. с.Усть-Када №-Х^осн.
Об открытии лагеря
с дневным пребыванием детей
«Муравейник» в летний период 2024 г.
В связи с началом летней оздоровительной кампании 2024 года, с целью реализации
муниципальной программы «Образование» на 2021-2026 годы, подпрограммы №4
«Здоровый ребенок» и комплексной целевой программы «Территория здоровья», на
основании приказа УО АМО Куйтунского района от 15 января 2024 № 07-осн «О
создании условий в лагерях (с дневным пребыванием) в 2024 году »
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить создание условий для работы лагеря с дневным пребыванием детей (далее
по тексту - ЛДГ1) на 60 мест.
- Укомплектовать кадрами оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей:
начальник ЛДП Усова М.М. заместитель директора по ВР,
воспитатели: Приходько Е.Н. учитель русского языка, Киселева М.В. учитель начальных
классов, Евсюкова С.Н. учитель начальных классов, Провада Н.А. учитель рисования,
Метляева Н.А. учитель русского языка и литературы, Кравцова Марина Леонтьевна
учитель начальных классов, Киселева Т.В.- учитель технологии, Кузнецова О.А.
социальный педагог, Мишина А.П. советник директора, медицинская сестра Летнева Н.Н.
- Обеспечить надлежащий контроль за соблюдением режима отдыха, установленных
санитарно - гигиенических норм, организацией питания, соблюдения правил техники
безопасности, противопожарного режима в ЛДП.
- Обеспечить организацию отдыха, занятости детей, состоящих на различных
профилактических учетах.
- Обеспечить в первоочередном порядке отдых, занятость детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации.
-Утвердить схему маршрутизации оказания медицинской помощи (Приложение №1)

2. Определить продолжительность смены лагерей с дневным пребыванием детей:
1 сезон - 60 человек с 01.06.2024 по 22.06.2024 выходные дни - 02, 09, 16 июня 2024г.;
праздничный день - 12.06.2024.
3. Установить режим работы - с 09:00 до 15:00 часов (с трехразовым приемом пищи).
4. Возложить ответственность:
- за организацию нормативного обеспечения работы ЛДП на начальника ЛДП Усову
М.М.
- за организацию работы по профилактике правонарушений несовершеннолетних на
воспитателя Кузнецову О.А.; советника директора Мишину А.П.
- за организацию обеспечения безопасности детей в ЛДП на воспитателей ЛДП.;
- за организацию безопасных условии—подвоза детей и подростков школьным
автомобильным транспортом на водителя Москалева Н.В..
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Усть-КадинскаяСОШ К.В. Соловьева

С приказом ознакомлены: .
Усова М.М. ________ ' ч. ' Кравцова М.Л. • ____
Евсюкова С.Н. V " ‘ " Киселева М.В. JWC___
Провада Н.А. Метляева Н.А. ___
Приходько Е.Н. Киселева Т.В. ___ -----------------
Мишина А.П. АЛ Z Кузнецова О.А.___ ------------------

™ Летнева Н.Н.